



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie, 2021-10-29

ZGK/DKŚ/4986/2021

Do Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

Znak sprawy: **ZGK/DKŚ-PN/04/21**

Nr id postępowania: **523000**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 1

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej w myśl Art. 2 pkt 27a) Ustawy o odnawialnych źródłach energii.

Zamawiający wytwarza energię elektryczną na terenie Oczyszczalni ścieków w Jurczycach w mikroinstalacji i posiada umowę o świadczenie usług odbioru energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji o zainstalowanej mocy 49,95 kW. Moc umowna dla punktu poboru - Oczyszczalni ścieków, wynosi 160kW.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź.

Zamawiający planuje, w okresie obowiązywania umowy, pozyskiwać energię elektryczną z instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie 3.

W zał 7 (projektowanych postanowieniach umowy) Zamawiający zawarł w pkt 20. informację, że każda faktura zbiorcza powinna mieć

- *Daty dokonania odczytów liczników energii elektrycznej*



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

• *Wskazania stanów liczników energii elektrycznej zgodnych z datami dokonania faktycznych odczytów, Informujemy, iż faktury za energię elektryczną wystawiane są na podstawie danych przekazanych przez OSD. Wykonawca nie ma możliwości wskazania dokładnego odczytu z licznika oraz wskazania stanów liczników energii elektrycznej zgodnie z datami faktycznych odczytów. Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu, ponieważ organiczna jest konkurencyjność Wykonawców, którzy nie są jednocześnie Operatorami Systemu Dystrybucyjnego*

Odpowiedź.

Zamawiający ma świadomość tego, że wykonawca nie ma możliwości dokonania faktycznego odczytu stanu licznika z poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej, ale winien wystawić fakturę zbiorczą na podstawie rzeczywistych wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych.

Dane o rzeczywistym zużyciu energii elektrycznej sprzedawca pozyskuje od właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania przez wykonawcę faktur zbiorczych na podstawie zużyć szacunkowych i prognozowanych.

Zamawiający dopuszcza wystawianie kilku faktur zbiorczych pod warunkiem, że każda zbiorcza faktura będzie zawierała pogrupowane obiekty o tym samym okresie rozliczeniowym.

Z uwagi na powyższe Zamawiający zmienia zapis załącznika nr 7 do SWZ – w sposobie wystawiania faktur zbiorczych, z zapisu o treści:

Wskazania stanów liczników energii elektrycznej zgodnych z datami dokonania faktycznych odczytów

Na zapis o treści:

Wskazania rzeczywistych stanów liczników energii elektrycznej.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Marek Buczuk

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000>
- 2) ZGK, a/a.